

כ"ו באדר א' תשע"ו

06 במרץ 2016
סימוכין: 5000-2010-2016-004696

הנדון: סיכום דיון עם נציגי עמותת גמלאי חברת דואר ישראל מיום 23.2.16

משתתפים: גב' תמר לשם, סמנכ"לית בכירה למינהל ומשאבי אנוש
גב' יפעת ענבר, חשבת המשרד
מר ציון אליטוב, מנהל אגף הרווחה וגמלאים, חברת דואר ישראל
מר דורון און, מנהל תחום גמלאים, חברת דואר ישראל
מר צבי יונדלר, נציג משרד התקשורת במועצת הגמלאים
עו"ד איה בן פורת, מנהלת מחלקה בכירה, לשכה משפטית, משרד התקשורת
גב' שרית עסיס, מנהלת אגף א' משאבי אנוש

תמי: ראשית, רציתי לציין לחיוב את פעילותו המבורכת של דורון און לטובת הגמלאים. דורון עושה עבודת קודש ואנו מודים לו על כך. לצערי, גמלאי משרד התקשורת מרגישים שהמשרד לא נותן מענה לצרכיהם כגמלאי שירות המדינה והמשרד ולכן צריך למצוא פתרון.

אני מציעה כי לקראת הכנס המתוכנן לגמלאי משרד התקשורת שפרשו משנת 1987 נכון קול קורא ונבקש את התייחסותם באשר לתכנים שהם רוצים להעלות בכנס המתוכנן.

ציון אליטוב: ההצעה של תמי מקובלת.

יפעת: נושא רכישת שירותים מסוג זה מידי עמותה אינו דבר מובן מאליו. ככלל, כל משרד נותן שירותי רווחה לגמלאים שלו. נדיר שגוף חיצוני נותן שירותים לגמלאי משרד ממשלתי. אני רוצה לדבר בישיבה זו על הגמלאים של משרד התקשורת משנת 1987 שמשפרם הכולל עומד על 56 גמלאים. מבחינתי קבלת שירותים מידי עמותה הינה בגדר ספק.

צבי יונדלר: קיימים מס' נושאים הראויים להתייחסות. רוב הגמלאים מתוך 56 לא מכירים את העמותה כנותנת שירותים. הם לא רואים עצמם כחברים בעמותה, לא משלמים דמי חבר ולכן גם לא מקבלים שירותים. בכנס המתוכנן יש בכוונתנו לשמוע את הגמלאים של המשרד (שפרשו מ-1987) ולבצע תאום ציפיות באשר לפעילויות של העמותה.

יפעת: המשרד מעביר 86 ש"ח לשנה לכל גמלאי ובסה"כ לכ-1,200 הגמלאים של משרד התקשורת. נוצרה סיטואציה לא נכונה במסגרתה גמלאי שלא משלם 25 ש"ח חודשיים לעמותה לא מקבל כלום. דבר זה לא סביר. המדינה מסבסדת את הגמלאים מתקציב המדינה. באופן עקרוני תקציב מדינה שלא מנוצל חוזר למדינה. במצב שנוצר אנו מעבירים

כסף לעמותה ובאם הוא אינו מנוצל לטובת הגמלאים הוא אינו חוזר למדינה אלא נשאר בעמותה. כל זה בניגוד לגמלאים אחרים בשירות המדינה שלא נדרשים להעביר תשלום חודשי. האם אפשר לתת סל מצומצם של שירותים לגמלאים שאינם חברים בעמותה? אני מציעה שבכנס יעלה נושא של סל שירותים לגמלאים המסובסדים על ידי תקציב המדינה ואם הם יהיו מעוניינים בסל משלהם נוכל לפעול בשיתוף עם העמותה לגיבוש סל שירותים מותאם.

בנוגע לגמלאים הוותיקים, אנו מבקשים כי טרם העברת הכספים ממשרד התקשורת לעמותה, תוגש למשרד התקשורת תכנית עבודה לגמלאים שאנו מממנים ואחר כך לראות ביצוע.

ציון אליטוב: במועצת הגמלאים 28 חברים המתכנסים לאישור תכנית עבודה. העמותה מתנהלת כדת וכדין. יש יועץ משפטי למועצה, יש וועדות והכל מסודר ומבוקר. לאחרונה, הצטרף מר צבי יונדלר למועצה ועל כן קיימת נציגות למשרד התקשורת. ביולי 2016 יתקיימו בחירות למועצת הגמלאים ואני אמליץ להוסיף עוד נציג משרד התקשורת למועצה.

יפעת: לגבי הסכם המשרד עם העמותה יש לנקוט במס' פעולות:

1. יש להעביר למשרד את תכנית העבודה של העמותה ודוחות ביצוע.
2. יש להעביר למשרד את המספר המדויק של הגמלאים הממומנים על ידי המשרד תוך הבחנה של מס' הגמלאים המשלמים דמי חבר ומס' הגמלאים שאינם משלמים דמי חבר על מנת לבדוק אפשרות לתת לגמלאים שלא משלמים שירותי רווחה וגמלאות על סמך המימון של המשרד.

רשמה: שרית עסיס